NIУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДOШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВО УР.ЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_
дЕтский сАд комБинировдiн-оiБ iЙдд

кГАРМоНИЯ>

(IиАДоУ детский сад кГармония>)

пр,икАз

об отчис,лении детей из
МАДОУ детский сад <<Гармония>>

На основаНии заявлеНия родитеЛей и в соответствии с Административным регламентомпредоставЛениJI муниЦипальноЙ усJryгИ <ПриеМ заявленийо постановка на учет и зачисление детейв обршоВательные учреждения, реализующих основ}Iую образовательную программу
доlцксlлыlого образования (детские садil)

vYrw'g*rv,rP

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.ОТЧllСЛИТь ИЗ МА!ОУ детский сад кГармония) следующих воспитанников детского сада ЛЬ 49:

2,с настоlпщим прика3ом ознакомить заведующих структурными подразделениями - детскимисад&ми.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок: 05.09.20l8г.
3,заведуrclщим структурными подразделениями - детскими садами провести административную
процедурJ/ по зачислению детей из структурньж подрiвделений.

ответственные:
Заведующие структурны ми
подразделениями
детскими садами учреждения4. Приказ рil}местить на сайте учреждения в трехдневный срок.

5, KoHTpo;rb исполнения настоящего приква оставJUIю за собой.

!иректор А.К. Вохмякова

Е.В.Мальцева

и. о. завед,ующего структурным подрtlзделением -
ДеТСкИIуl СirДОМ Ns 49 6Ьц

Щата рож2lения ребенка .Щата отчисления
из детского сада

[Jласова
[]лизавета

01 .09.2018

lIBaHeHKo
Алиса

03.02.20l l 01 .09.20l 8